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CHAMPIONNAT CANTONAL DES CLUBS 

Ligue Genevoise 

	
	Lieu :       
	
	Date :       

	
	Club hôte :       
	
	
	Club visiteur :       

	
	Nom
	Prénom
	N° Licence 
	
	
	Nom
	Prénom
	N° Licence 

	1
	     
	     
	     
	
	1
	     
	     
	     

	2
	     
	     
	     
	
	2
	     
	     
	     

	3
	     
	     
	     
	
	3
	     
	     
	     

	4
	     
	     
	     
	
	4
	     
	     
	     

	5
	     
	     
	     
	
	5
	     
	     
	     

	6
	     
	     
	     
	
	6
	     
	     
	     

	7
	     
	     
	     
	
	7
	     
	     
	     


La rencontre se joue en parallèle et en trois temps 

	Club :      
	Score
	
	Club :      
	Score

	TL
	     
	
     
	
	TL
	     
	     

	
	     
	
	
	
	     
	

	
	     
	
	
	
	     
	

	TM
	     
	
     
	
	TM
	     
	     

	
	     
	
	
	
	     
	

	
	     
	
	
	
	     
	

	
	
	
	
	
	
	

	DL1
	     
	     
	
	DL1
	     
	     

	
	     
	
	
	
	     
	

	DL2
	     
	     
	
	DL2
	     
	     

	
	     
	
	
	
	     
	

	DM
	     
	     
	
	DM
	     
	     

	
	     
	
	
	
	     
	

	
	
	
	
	
	
	

	TM
	     
	     
	
	TL
	     
	     

	
	     
	
	
	
	     
	

	
	     
	
	
	
	     
	

	TL
	     
	     
	
	TM
	     
	     

	
	     
	
	
	
	     
	

	
	     
	
	
	
	     
	


Chaque victoire vaut : 1 point

Une rencontre peut se terminer sur les scores suivants : 7-0 ; 6-1 ; 5-2 ;  4-3.

Club victorieux :        
sur le score de :
      
à
     
Club hôte : 
     
Club visiteur :
     
Signature : 
     
Signature : 
     
�EMBED PBrush���








Formulaire à retourner à

Association Cantonale Genevoise de Pétanque – Case postale 331 – CH-1211 GENEVE 17 Malagnou
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